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Raphacholin forte, 250 mg tabletki powlekane, 10 szt.
 

Cena: 15,44 zł

Opis słownikowy

Marka Raphacholin

Postać tabletki

Producent Herbapol Wrocław

Rejestracja Lek bez recepty

Substancja
czynna

Kwas dehydrocholowy

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Raphacholin forte, 250 mg tabletki powlekane, 10 szt.

Raphacholin Forte to lek w postaci tabletek powlekanych do stosowania w niedostatecznym wydzielaniu żółci przez wątrobę i
niestrawności objawiającej się wzdęciami, bólami brzucha, odbijaniem, nudnościami, zaparciami oraz jako łagodny środek
przeczyszczający.

Skład Raphacholin forte, 250 mg tabletki powlekane, 10 szt.

Substancj? czynn? leku jest kwas dehydrocholowy (Acidum dehydrocholicum).

1 tabletka powlekana zawiera 250 mg kwasu dehydrocholowego (Acidum
dehydrocholicum).

Substancje pomocnicze: Wyci?g suchy z korzenia rzodkwi czarnej (10-15:1) [wyci?g
natywny (20-30:1) 50 % , maltodekstryna 50 %, ekstrahent – woda] Olejek eteryczny
mi?towy, celuloza mikrokrystaliczna, sól sodowa karboksymetyloskrobi, skrobia
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ziemniaczana, powidon, krzemionka koloidalna bezwodna, talk, sodu laurylosiarczan,
w?giel aktywny, pow?oczka Aqua Polish black 081.06 o sk?adzie: hypromeloza,
laktoza jednowodna, talk, makrogol, tlenek ?elaza czarny (E 172), indygotyna (E 132).

Działanie Raphacholin forte, 250 mg tabletki powlekane, 10 szt.

Raphacholin Forte zwiększa objętość wydzielanej żółci (żółciopędnym) oraz przyspiesza jej transport do dwunastnicy. Zwiększona ilość
żółci pobudza pracę jelita grubego, dzięki czemu produkt posiada łagodne działanie przeczyszczające.

Wskazania Raphacholin forte, 250 mg tabletki powlekane, 10 szt.

Rapacholin forte tradycyjnie stosuje się w niestrawności, dolegliwościach trawiennych związanych z dysfunkcją wątroby (wzdęcia, bóle
brzucha, odbijania, nudności, zaparcia), w niedostatecznym wydzielaniu żółci przez wątrobę.

Dawkowanie Raphacholin forte, 250 mg tabletki powlekane, 10 szt.

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta, lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie
wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Przeciwwskazania Raphacholin forte, 250 mg tabletki powlekane, 10 szt.

Nie należy stosować leku nadwrażliwość na substancję czynną lub na którąkolwiek substancję pomocniczą. Leku nie należy stosować w
ostrych i przewlekłych schorzeniach wątroby, ostrych stanach zapalnych w obrębie przewodu pokarmowego, niedrożności dróg
żółciowych i przewodu pokarmowego.

Informacje dodatkowe Raphacholin forte, 250 mg tabletki powlekane, 10 szt.

Działania niepożądane
Jak każdy lek, lek ten może powodować działania niepożądane, chociaż nie u każdego
one wystąpią.

Częstość nieznana: nudności, wymioty, biegunka, inne dolegliwości ze strony przewodu
pokarmowego, reakcje alergiczne.

Ostrzeżenia i środki ostrożności
W przypadku kamicy żółciowej lub przewodowej stosowanie leku wyłącznie po
konsultacji z lekarzem.

Nie stosować leku dłużej niż tydzień w przypadku zaparć.

Leku nie należy stosować u dzieci i młodzieży.
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Lek zawiera jako substancję pomocniczą olejek eteryczny miętowy, który może
wywoływać reakcje alergiczne.

Lek przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci, w temperaturze
poniżej 25ºC.

Stosowanie innych leków
Należy powiedzieć lekarzowi lub farmaceucie o wszystkich lekach przyjmowanych
przez pacjenta obecnie lub ostatnio, a także o lekach, które pacjent planuje przyjmować,
w tym również o tych, które wydawane są bez recepty.

Stosowanie leku z jedzeniem i piciem
W przypadku niestrawności, lek stosuje się po posiłku.

Ciąża i karmienie piersią
Jeśli pacjentka jest w ciąży lub karmi piersią, przypuszcza, że może być w ciąży lub gdy
planuje mieć dziecko powinna poradzić się lekarza lub farmaceuty przed
zastosowaniem tego leku.

Nie należy stosować leku w okresie ciąży i karmienia piersią.

Stosowanie leku u dzieci i młodzieży
Nie należy stosować leku u dzieci i młodzieży w wieku poniżej 18 lat.
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